
D.II.0131 - 2294/08 
 

Uchwała Nr 2294/177/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 pa�dziernika 2008 r. 
 

w sprawie pokrycia kosztów archiwizacji dokumentów po zlikwidowanym 
Wojewódzkim Biurze Geodezji i Terenów Rolnych w Radomiu Oddział Terenowy  
w Szydłowcu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 56 ust. 2 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590  
z pó�n. zm.1)) - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Przeznacza si� kwot� 2.999,98 zł brutto na pokrycie kosztów wykonania archiwizacji 
dokumentacji po zlikwidowanym Wojewódzkim Biurze Geodezji i Terenów Rolnych  
w Radomiu Oddział Terenowy w Szydłowcu. 

 
§ 2. 

 
�rodki, o których mowa w § 1, w kwocie 2.999,98 zł brutto (2.459 zł netto) zostały  
zaplanowane w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 - przyj�tym uchwał�  
Nr 230/07 Sejmiku województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 r. z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. 
Nr 35, poz. 1279) - w dziale 710, rozdziale 71013, § 4300 i pochodz� ze �rodków własnych. 

 
§ 3. 

 
Do podpisania umowy okre�laj�cej szczegółowe warunki zlecenia czynno�ci, o której mowa 
w § 1, upowa�nia si� Krzysztofa M�czewskiego, Geodet� Województwa Mazowieckiego.  

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Geodecie Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


